O~

VALCOVA POISTKOVA VLOZKA ATQ
(MIDGET) 500 V AC TD

ATQ1/10

UL/CSA, 10x38, 500 V AC, pomala 1/10 A

e Ochrana pre elektroniku, pristroje, atd'.

« Casové oneskorenie (12 s pri 200% menovitého pridu)
e Charakteristika - pomalé

POPIS PRODUKTU

English product sheet

Schvélenie:c E
@UL Standard 248-14

@CSA Standard C22.2 No. 248.14

ROZMERY

(mm)

A: 38

B:10

FEQ“I'
Bgans

Ay

ATO!

FERRAZ
Shawmut!



http://www.oemautomatic.sk/ui/product-resources/oem/atq-midget-time-delay-pdf-_-734776.pdf?att=True&hash=B2E15A9D0D3DFB7555C15CEC9BFFC829

OBJEDNAVACIE INFORMACIE

Objednavacie ¢isla
ATQ1/10
ATQ1/8
ATQ15/100
ATQ3/16
ATQ2/10
ATQ1/4
ATQ3/10
ATQ4/10
ATQ1/2
ATQ6/10
ATQ8/10
ATQ1
ATQ1-1/8
ATQ1-1/4
ATQ1-4/10
ATQ1-1/2
ATQ1-6/10
ATQ1-8/10
ATQ2
ATQ2-1/8
ATQ2-1/4
ATQ2-1/2
ATQ2-8/10
ATQ3
ATQ3-2/10
ATQ3-1/2
ATQ4
ATQ4-1/2
ATQ5
ATQ5-6/10
ATQ6
ATQ6-1/4
ATQ7

ATQ8

Popis

S$211662J

A213210J

J215748J

D201920J

E218826J

Q212695J

Q201402J

R212696J

Y212173J

F215239J

G217793J

E217791J

R219872J

R219343J

F222553J

Q218307J

X223074J

C200861J

P216259J

F217792J

B217282J

N216764J

R218308J

G222554J

D200862J

Y223075J

T211663J

72121744

B213211J

$213709J

7214221J

C214730J

P216765J

C217283J

Rozmery (mm)

10x38

Menovity prud (A) Napatie(V)
0.1 500 V AC
0.125

0.15

0.187

0.2

0.25

0.3

0.4

0.5

0.6

0.8

1.125
1.25
1.4
1.5
1.6

1.8

2125

2.25

2.5

2.8

3.3

3.5

4.5

5.6

6.25

Vypinacia schopnost’

10 kA

Balenie

10



ATQ9

ATQ10

ATQ12

ATQ14

ATQ15

ATQ20

ATQ25

ATQ30

Minimalne objednavacie mnozstvo je jedno balenie - 10 ks.

SPECIFIKACIA

Balenie

Breaking Capacity
Charakteristika (CVL)
Max. napétie AC
Nominalny prad

Vyrobné ¢islo

Zhoda s normami

$218309J

R213708J

Y214220J

B214729J

E215238J

$219344J

$219873J

B211141J

10
12
14
15
20
25

30

10 ks

10 KA
Time-Delay
500 V
0,1A
S$211662

UL, CSA




	VALCOVÁ POISTKOVÁ VLOŽKA ATQ (MIDGET) 500 V AC TD
	ATQ1/10  UL/CSA, 10x38, 500 V AC, pomalá 1/10 A
	POPIS PRODUKTU
	ROZMERY
	OBJEDNÁVACIE INFORMÁCIE
	ŠPECIFIKÁCIA



