



VALCOVÁ POISTKOVÁ VLOŽKA ATQ (MIDGET) 500 V AC TD

ATQ1/10

UL/CSA, 10x38, 500 V AC, pomalá 1/10 A



- Ochrana pre elektroniku, prístroje, atď.
- Časové oneskorenie (12 s pri 200% menovitého prúdu)
- Charakteristika - pomalé



POPIS PRODUKTU

[English product sheet](#)

Schválenie:

UL štandard 248-14

CSA štandard C22.2 No. 248.14

ROZMERY

(mm)

A: 38

B: 10

C:

OBJEDNÁVACIE INFORMÁCIE

Objednávacie čísla	Popis	Rozmery (mm)	Menovitý prúd (A)	Napätie(V)	Vypínacia schopnosť	Balenie
ATQ1/10	S211662J	10x38	0.1	500 V AC	10 kA	10
ATQ1/8	A213210J		0.125			
ATQ15/100	J215748J		0.15			

ATQ3/16	D201920J	0.187
ATQ2/10	E218826J	0.2
ATQ1/4	Q212695J	0.25
ATQ3/10	Q201402J	0.3
ATQ4/10	R212696J	0.4
ATQ1/2	Y212173J	0.5
ATQ6/10	F215239J	0.6
ATQ8/10	G217793J	0.8
ATQ1	E217791J	1
ATQ1-1/8	R219872J	1.125
ATQ1-1/4	R219343J	1.25
ATQ1-4/10	F222553J	1.4
ATQ1-1/2	Q218307J	1.5
ATQ1-6/10	X223074J	1.6
ATQ1-8/10	C200861J	1.8
ATQ2	P216259J	2
ATQ2-1/8	F217792J	2.125
ATQ2-1/4	B217282J	2.25
ATQ2-1/2	N216764J	2.5
ATQ2-8/10	R218308J	2.8
ATQ3	G222554J	3
ATQ3-2/10	D200862J	3.3
ATQ3-1/2	Y223075J	3.5
ATQ4	T211663J	4
ATQ4-1/2	Z212174J	4.5
ATQ5	B213211J	5
ATQ5-6/10	S213709J	5.6
ATQ6	Z214221J	6
ATQ6-1/4	C214730J	6.25
ATQ7	P216765J	7
ATQ8	C217283J	8
ATQ9	S218309J	9
ATQ10	R213708J	10
ATQ12	Y214220J	12
ATQ14	B214729J	14
ATQ15	E215238J	15
ATQ20	S219344J	20

ATQ25	S219873J	25		
ATQ30	B211141J	30		

Minimálne objednávacie množstvo je jedno balenie - 10 ks.

ŠPECIFIKÁCIA

Balenie	10 ks
Breaking Capacity	10 kA
Charakteristika (CVL)	Time-Delay
Max. napätie AC	500 V
Nominálny prúd	0,1 A
Výrobné číslo	S211662
Zhoda s normami	UL, CSA

